minit suorum Vicariorum.—Id.
1555, Augusti 31. Scribit ad Ludovicum de Montoya Provincialem Por

tugaliae. Ya parece que era muerto Fr. Francisco de Villafranca, o al fin 
del ano pasado o a los principios de este.—Pág. 669.

1556, Julii 7. Rdo. F. Ludovicio de Montoya, Vicario nostro etc. Remit- 
timus ad te acta Capituli cum constitutionibus ibidem decretis nostro judi- 
cio approbata, et auctoritate confirmata, quae nobis mirum in modum pla- 
cuerunt. Nam quod ad Constitutiones illas attinet, visae sunt nobis ad alen- 
dam et augendam bonam istius Provinciae apud omnes existimationem 
accommodatissima. Propterea tibí gratias agimus, quod niliil officiorum 
pretermittis, quibus Provinciain istam tot anuos per te gubernatam in me
lius semper reformare queas. Ñeque tantum nobis hoc Studium tuum hoc 
tanien tempore perspectum est jam diu est quod virtutem tuam, et pruden- 
tiam agnoscimus, de quibus nunc ïta persuasi et confirmad sumus, ut nihil
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etiam in futurum nobis prorsus timendum esse statuamus, sed in vestram- 
que aurem te illam gobernante dormiamus. Non est tantum nobis obscu- 
runi te tantis laboribus pro istius Provinciae dignitate statuenda et retinen- 
da susceptis, jam, ut scribis, defatigatum esse, inio pene attritum, nec 
fortasse tibi vires ad hoc omis ultra ferendum sufficere. Sed tarnen nunc 
non possuinus non vehementer te rogare ut quemadmodum illud hucusque 
fortiter tulisti, feras etiam in posterum eadem virtute atque animo. Ñeque 
est quod dubites, aut timeas. Deus ipse, qui tibi aninum dédit, addet et vi
res. Debes autem libenter usque ad extremum usque halitùm, cor, animum, 
et vires pro religione nostra juvanda exponere. Nosti ex Sacrarum Litera- 
rum monumentis nihil justi ac pii laboris in hoc saeculo suscipi, quin illud 
in caelis a justo omnium Judice abunde coinpensetur. Petimus etiam a te 
miruni in modum ut Serenissimuni Regem adeas, et illius genua, sive ma
lins nostro nomine exoscularis et nostram in ilium observantiam et cultum 
quantum poteris testata facias. Novimus enim te hoc facile praestare posse, 
cum per bonam toi famam et opinionem tam facile ilium alloquaris quam 
ille te libenter audit. Nos autem pro ejus incolumitate et Regni soi tranqui- 
llitate et incremento fratribus nostris supplicationes frequentissimas indi- 
cimus. Agnoscimus enim illi uni Ordinem nostrum tantum debere quam- 
tum omnibus Christianis Principibus. [taque nos suae Serenitati commen- 
dare non desines, et nostri memoriam apud ilium sedulo conservare. Hoc 
uno non poteris nobis quicquam facere gratins, si assiduae praestare stu- 
dueris. Bene vale etc. Romae.—Pág. 674.

1558, Decembris 6- Confirmât electiones M. Nicolai de Tolentino in 
Sardiniae, et F. Ludovici de Montoya in Lusitaniae Provinciales.—Pág. 617.

1560, Februarii 22. Provinciali Lusitaniae Ludovico Montoya remittit 
dare quamdam licentiam Isabellae Moniali Conventus Poenitentium.— 
Pág. 620.

1560, Februarii 26. Se trata de Fr. Antonio de Sta. Maria que en las 
Azores había fundado un convento agustiniano; que allí ofrecían otras dos 
casas etc. etc. Committitque (P. Oeneralis) Provinciali Portugaliae ut se 
de iis certius informel, et si judicaverit convenieiis, Oeneralis dat faculta- 
tem; et si Provincialis Lusitaniae noluerit, requiratur Provincialis Caste- 
llae.—Pág. 621.

1562, Januarii 2. Erat Provincialis Lusitaniae Fr. Ludovicus de Monto
ya.—Pág 628.

1565, Juin 20. F. Ludovico Montoya Vicario et Provinciali Provinciae 
Lusitaniae scripsimus quod eam litein, quam cum fratribus dominicanis 
quamtum ad praecedentiam habebant, fratres tantum prosequerentur; nec
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negligencia erat; et quamquam in possessione essent, tarnen obtinendum 
erat, et ad hoc maxime curandum erat. Y dícele que si puede visite por sí, 
non per M. Eduardum.—Pág. 684.

1567, Octobris 18. Scribit Ludovico de Montoya Vicario Generali Lusi- 
taniae quod regem supplicet pro subsidio comitiorum, praecipue quia 
Pontifex non amplias indulgentias concedit, sicut consultum erat.—Pá
gina 636.

1570, Novembris 25. Sermo. et Rmo. Principi, et S. R. E. Cardinali, In- 
fanti Portugaliae amplissimo etc. Escríbele en la misma conformidad que 
al Rey. Ego quidem Sme. ac Rme. Princeps Lusitaniae hujus Provinciae fra- 
tres, inter omnia Augustiniani nominis sodalitia praecipuo quodam dilec- 
tionis affectu semper prosecutus sum, tum ob regularis vitae observantiam 
et sanctitatis opinionem, quam de se, nedum in Hispaniis, et in Italia, verum 
etiam in omnibus ferme christiani orbis partibus concitarunt; tum ob Smi. 
Regis et Smae. Dominationis tuae favorem et protectionem. Y dice que e* 
haber hecho Presidente, fue, quo magis verebar, ne Ven. Patre religiosso- 
que viro Ludovico de Montoya, qui 35 annorum spatio Provinciae istius 
fratres sanctissime rexerat, vita functo, aliquid ex ipsius decessu in ipsa 
Provincia dissidii, vel turbae suboriretur. Praefeci autem eis V. P. F. Pe
trum de S. Augustino attestantibus eisdem Patribus ipsum virum probum 
et gravem, Regioeque Mojestati, et Smae, Dominationi tuae gratissimum 
esse.—Pág. 698.

1573. Decembris 21, Literas dedimus pro tilma. Dña. D. Helena de Lan- 
castro, Praeceptorisa et Commendatrice SS. MM. Verissime, Maximi, et 
Juliae civitatis Ulisipponensis, et nepte Smi. olim Regís Lusitaniae Joannis 
2.° etc.—Item ea petente et Infante rogante dedimus alias literas, quibus 
concedebamus ut corpus Ven. P. F. Ludovici de Montoya, jam olim vita fu- 
ncti, posset ex eo loco, in quo est, transferre in capellam ab ea construc- 
tam prope sacrarium nostrum, et sub iilius altan', condere et sepelire; aut 
praeciperem’us ne ubi iilius corpus quiescit, ullius alterius defuncti corpus 
sepeliretur.—Pág. 753.